
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/126/

Código da publicação: 126

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 01:02:35

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 12/2018

N° do Processo/Ano: 94/2018

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/02/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/01/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/02/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/02/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada no setor público, para a prestação de serviços
multiprofissionais de orientação à gestão governamental
Resumo:
Contratação de empresa especializada no setor público, para a prestação de serviços
multiprofissionais de orientação à gestão governamental

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/03/2022 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

23/03/2022 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

23/03/2022 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

23/03/2022 00:00:00 DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/126/pcontratacao-de-empresa-especializada-no-setor-publico-para-a-prestacao-de-servicos-multiprofissionais-de-orientacao-a-gestao-governamentalp-/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e85bab7f055f02aa4f0006f397e184bf.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93319eaa68161e45307951829ede9ebe.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe1c837ed31bfc5ed11ec577c0ed0986.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9bc17b57103a000636c35d641e0a8bf7.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/03/2022 00:00:00 CONTRATO Baixar

23/03/2022 00:00:00 ATA DE SESSÃO PÚBLICA Baixar

10/01/2019 00:00:00 TP 12/2018 - prestação de serviços multiprofiss... Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95e6c87f9294ff0df656955c177ea48e.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55b3dec5d561719ded57201d2d11aad7.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7a81a5a4d8b2760721a7fd0f7215f39.pdf

